
KUJCP00SWH8H

SMLOUVA O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ
uzavřená podle § 2 odstavce 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)

čl. 1 -  Smluvní strany

Město Suchdol nad Lužnicí,
zastoupené starostou města, panem Mgr. Pavlem Mráčkem
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 
IČ: 00247561 
DIČ: CZ00247561
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Suchdol nad Lužnicí 

číslo účtu: 0603167379/0800 
telefon: 384 781 104 
fax: 384 781 423
e-mail: podatelna@meu.suchdol.cz 

a

JIHOČESKÝ KRAJ,
zastoupený hejtmanem kraje, panem Mgr. Jiřím Zimolou
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 

číslo účtu: 199783072/0300

(dále jen strany smlouvy)

čl. 2 -  Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná úprava práv a povinností mezi stranami smlouvy 
navzájem a vůči třetím osobám v souvislosti se společným výkonem zadavatelských 
činností podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon") ve věci zadání veřejné zakázky:

Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí, I. etapa

2. Zadavatelem, který je oprávněn při přípravě zadání zakázky vystupovat navenek vůči 
třetím osobám, je město Suchdol nad Lužnicí, které je povinno zabezpečit zadání 
zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.

3. Veřejná zakázka bude zadána jako podlimitní veřejná zakázka na dodávku 
stavebních prací. Zadavatel po provedení analýzy vstupních údajů a podkladů zvolí 
formou zadání v souladu s ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění.

4. Jihočeský kraj deleguje do komise pro hodnocení a posouzení nabídek své 2 zástupce a 
2 náhradníky -  jmenovitě bude uvedeno v listině Jmenování členů hodnotící komise, 
které v daném čase od obou smluvních stran zajistí zástupce zadavatele.

5. Obě smluvní strany musí společně rozhodnout o případném přidělení veřejné zakázky 
nebo zrušení zadávacího řízení. Výsledný protokol Rozhodnutí o přidělení zakázky nebo 
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení podepisuje zadavatel.

Strana 1 (celkem 4)

mailto:podatelna@meu.suchdol.cz


čl. 3 -  Jednání za zadavatele

1. Navenek vůči třetím osobám vystupuje, jedná a podepisuje Město Suchdol nad Lužnicí 
jako zadavatel podle této smlouvy tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu 
zadavatele připojí svůj podpis starosta nebo osoba oprávněná jednat za zadavatele.

2. Zadavatel má právo nechat se ve smyslu § 151 zákona č. 137/2006 Sb. zastoupit jinou 
osobou. Jako zástupce zadavatele byla vybrána STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, IČ: 62508822, Město Suchdol nad Lužnicí bude 
mít se zástupcem zadavatele uzavřenou Mandátní smlouvu a udělí mu Plnou moc 
k výkonu zadavatelských činností. Povinnosti a rozsah úkonů a oprávnění zmocněného 
zástupce zadavatele podrobně deklaruje mandátní smlouva.

3. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že v době podpisu této smlouvy nejsou 
podjati ve smyslu § 74 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Pokud by 
v průběhu zadávacího řízení nastaly nové skutečnosti ve vztahu k podjatosti, je každá ze 
smluvních stran povinna bezodkladně oznámit druhé straně. Pokud tak neučiní, má se za 
to, že žádné změny nenastaly.

4. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s výkonem zadavatelských činností 
pro tuto veřejnou zakázku.

5. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit nepodjatost a závazek mlčenlivosti u všech 
osob, které pověří činnostmi souvisejícími se zadáním této veřejné zakázky.

6. Pokud ve výše uvedené Mandátní smlouvě nebude některá z činností uvedena, pak vždy 
platí, že Město Suchdol nad Lužnicí nebo jím pověřený administrátor VZ je povinen 
vypracovat doklady nebo provést úkony stanovené pro zadavatele zákonem.

čl. 4 -  Rozdělení stavby podle stavebních obiektů a etap

1. K veřejnoprávnímu projednání, zadání a realizaci této veřejné zakázky byly zpracovány 
dva dílčí projekty, členění je uvedeno dále v textu: projekční kanceláří WAY project s.r.o., 
Jarošovská 1126/11., 37701 Jindřichův Hradec, IC: 63906601 -  č. zakázky 548: 
„Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí, I. etapa11 a projekční kanceláří 
EKOEKO s.r.o., Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 25184750 č. 
zakázky: 1105-62: Suchdol nad Lužnicí ul. 28. Října a Havlíčkova -  stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace11

2. Jihočeský kraj je v souladu s předchozím ujednáním stran a dle projektové dokumentace 
„Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí, I. etapa11 investorem těchto 
stavebních objektů:

SO 01 -  Požadavky objednatele JčK 
SO 1 0 3 -Vozovka silnice 111/1505, 1. část 
SO 104a -  Vozovka silnice 111/1505, 2. část, a 
SO 104b-Vozovka silnice 111/1505, 2. část, b

3. Město Suchdol nad Lužnicí je v souladu s tímto předchozím ujednáním stran podle 
projektové dokumentace „Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí, I. etapa11
je investorem těchto stavebních objektů:

SO 02 -  Požadavky objednatele města Suchdol nad Lužnicí 
SO 105-Chodník podél silnice 111/1513, 1. část 
SO 106a -  Chodník podél silnice 111/1513, 2. část, a 
SO 106b- Chodník podél silnice 111/1513, 2. část, b

Strana 2 (celkem 4)



SO 107a -  MK ulice Havlíčkova, vozovka 
SO 107b -  MK ulice Havlíčkova, chodník a parkovací záliv 
SO 108 -  Městský mobiliář 
SO 401 -  Veřejné osvětlení

a dále podle projektu „Suchdol nad Lužnicí ul. 28. Října a Havlíčkova -  stavební 
úpravy vodovodu a kanalizace"

SO 01 Kanalizace - 1. etapa 
SO 02 Vodovod -  I. etapa

4. Jihočeský kraj a Město Suchdol nad Lužnicí jsou povinni každý samostatně se svou 
vlastní právní odpovědností uzavřít v zákonem stanovené lhůtě na základě rozhodnutí o 
přidělení veřejné zakázky smlouvu s vítězným uchazečem podle stavebních objektů, 
jichž je každý z nich investorem tak, jak je popsáno v čl. 4 této smlouvy.

čl. 5 -  Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to splatností ode dne oboustranného 
podpisu této smlouvy až do odstranění všech vad a nedodělků a převzetí stavby 
„Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí, I. etapa"

2. Před skončením doby platnosti může být smlouva písemně skončena rovněž 
oboustrannou dohodou jejích účastníků, a to zejména z důvodu zrušení zadávacího 
řízení.

3. V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanovených zákonem nese 
veškeré důsledky tohoto porušení ta strana, která svým jednáním toto prodlení způsobila.

čl. 6 -  Náklady a placení

1. Obě smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se zadáním veřejné zakázky ponese 
Město Suchdol nad Lužnicí.

2. Náklady spojené s účastí členů hodnotící komise na jednání ponese každá ze smluvních 
stran v rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, které do hodnotící komise za 
sebe jmenovala.

3. Náklady spojené s realizací veřejné zakázky bude hradit Město Suchdol nad Lužnicí a 
Jihočeský kraj v souladu se smlouvami uzavřenými s vítězným uchazečem na základě 
rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky v rozsahu článku 4. odst. 2 a 3 této smlouvy.

čl. 7 -  Závěrečné ujednání

1. Obdrží-li kterákoliv ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se 
k zadání veřejné zakázky, je povinna jej bezodkladně poskytnout k nahlédnutí druhé 
smluvní straně.

2. Zadavatel v plném rozsahu ručí za zákonný průběh veřejné soutěže a nese veškeré 
náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona.

3. V případě, že náklady nebo sankce vznikly z důvodů porušení zákona nebo této smlouvy 
ze strany Města Suchdol nad Lužnicí, je Jihočeský kraj oprávněn přeúčtovat příslušnou 
částku Městu Suchdol nad Lužnicí k proplacení.

Strana 3 (celkem 4)



4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou a jakákoliv změna smlouvy musí být 
výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Jihočeský kraj a dva 
Město Suchdol nad Lužnicí.

6. Veškeré ujednání a dohody učiněné před podpisem této smlouvy pozbývají podpisem 
této smlouvy platnosti.

V Českých Budějovicích dne:4L 22 2012 V Suchdole nad Lužnicí: 1. 2012

Za Jihočeský kraj: Za Město Suchdol nad Lužnicí:

Strana 4 (celkem 4)


